MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 004/2021

Senhor Presidente,
Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor LAUDIO RAUL DA SILVA SANTOS, PELO CARGO DE ASSESSOR 1(UM) PARA A SECRETARIA DE ASSISTENTE SOCIAL, NO MUNICÍPIUO DE JUIZ DE Fora, além de ser o respOsável pelo projeto social (brincando com arte, ajuda as crianças carentes das comunidades). Parabenizo o empenho, a dedicação, a atitude e o carinho com todas as crianças das comunidades.
Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao Senhor CLÁUDIO RAUL DA SILVA SANTOS.
Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 15 de março de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

Rafael Alberto Mourão    Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                         Vice Presidente                  Secretário

Melquíades Teodoro dos Anjos   Gilvan Roberto de Castro   Rodrigo da Paixão Barbosa
Vereador                                    Vereador                            Vereador

Ramon Teixeira Barbosa   Ulysses Trogo de Castro Meireles
Vereador                              Vereador